
gehealthcare.com

Naskenujte tento QR 
kód a podívejte se na 
krátké 5minutové video 
o otevírání a zavírání 
dvířek kulatých okének 
a spouštění/zvedání stěn

Stěny nahoře / 
dvířka zavřená

Pomáhají udržet 
dítě v teple 
a bezpečí
Když odcházíte, 
nikdy nenechávejte 
stěnu spuštěnou 
dolů nebo otevřená 
dvířka

Při každém zavření panelu 
bočnice nebo dvířek 
kulatého okénka musíte 
ručně zatáhnout za 
dvířka kulatého okénka, 
abyste se ujistili, že jsou 
dvířka kulatého okénka 
zajištěna.

Při každém zavření 
panelu bočnice musíte 
zatáhnout za panel 
bočnice, abyste se ujistili, 
že je panel bočnice 
zajištěn.

Červený jazýček ukazuje, 
že západka není 
zajištěná. ZAJIŠTĚNÉ NEZAJIŠTĚNÉ

Při každém zavření panelu 
bočnice musíte zatáhnout za 
panel bočnice, abyste se ujistili, 
že je panel bočnice zajištěn.

Červený jazýček ukazuje, že 
západka není zajištěná.

ZAJIŠTĚNÉ NEZAJIŠTĚNÉ

NEZAJIŠTĚNÉZAJIŠTĚNÉ


